

HBJ Projektudvikling A/S

Storegade 9
7700 Thisted

CVR-nr. 28 96 84 85

Årsrapporten for 2016/17

(12. regnskabsår)

 **REVISION LIMFJORD**

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 05/12 2017

Henrik Bojsen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBJ Projektudvikling A/S Storegade 9 7700 Thisted
	Telefon: 96 19 33 00 E-mail: hbj@hbjbyg.dk
	CVR-nr.: 28 96 84 85 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Jane Pedersen, formand Frederik Bojsen Jensen Henrik Bojsen Jensen
Direktion	Henrik Bojsen Jensen, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomshandel samt håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 125.658, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 318.594.

Årets resultat er påvirket af store ekstraordinære poster, hvilket bevirker at resultatet bliver negativt. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		743.507	1.203.709
Personaleomkostninger	1	-629.723	-989.229
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		113.784	214.480
Afskrivninger		-139.794	-84.723
Resultat før finansielle poster		-26.010	129.757
Finansielle indtægter	2	168	17.730
Finansielle omkostninger	3	-131.634	-51.993
Resultat før skat		-157.476	95.494
Skat af årets resultat		31.818	-22.466
Årets resultat		-125.658	73.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.658	73.028
		-125.658	73.028

Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		26.962	213.415
Materielle anlægsaktiver		26.962	213.415
Anlægsaktiver i alt		26.962	213.415
Omsætningsaktiver			
Igangværende arbejde for egen regning		3.226.708	1.184.230
Færdigvarer og handelsvarer		264.000	264.000
Varebeholdninger		3.490.708	1.448.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.827	241.602
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.780.000	276.834
Andre tilgodehavender		682.362	56.011
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	8.477	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		112.720	52.130
Periodeafgrænsningsposter		131.000	6.000
Tilgodehavender		4.743.386	632.577
Værdipapirer		13.125	13.125
Værdipapirer		13.125	13.125
Omsætningsaktiver i alt		8.247.219	2.093.932
Aktiver i alt		8.274.181	2.307.347

Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-181.406	-55.748
Egenkapital	5	<u>318.594</u>	<u>444.252</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>123.542</u>	<u>42.640</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>123.542</u>	<u>42.640</u>
Pengeinstitutter		334.718	914.453
Kreditinstitutter		4.743.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.278.189	93.718
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.241.033	619.194
Selskabsskat		28.629	28.629
Anden gæld		<u>206.244</u>	<u>164.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.832.045</u>	<u>1.820.455</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.832.045</u>	<u>1.820.455</u>
Passiver i alt		<u>8.274.181</u>	<u>2.307.347</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	478.891	834.278
Pensioner	128.026	93.613
Andre omkostninger til social sikring	31.881	27.845
Andre personaleomkostninger	-9.075	33.493
	<u>629.723</u>	<u>989.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.349
Andre finansielle indtægter	168	381
	<u>168</u>	<u>17.730</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.481	0
Andre finansielle omkostninger	87.153	51.993
	<u>131.634</u>	<u>51.993</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.477</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	8.477	0
Rentefod (%)	10,20%	0,00%

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	-55.748	444.252
Årets resultat	0	-125.658	-125.658
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	-181.406	318.594

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HBJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbtid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 11 og en restafgift på t.kr. 270, i alt. t.kr. 336.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bojsen Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-363580820210

IP: 188.228.108.219

2017-12-05 19:39:19Z

NEM ID 

Henrik Bojsen Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-363580820210

IP: 188.228.108.219

2017-12-05 19:39:19Z

NEM ID 

Frederik Bojsen Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-133869565301

IP: 188.228.81.13

2017-12-07 05:58:58Z

NEM ID 

Jane Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-492102983152

IP: 2.109.241.162

2017-12-07 07:28:29Z

NEM ID 

Herluf Fisker (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:1288613201921

IP: 194.239.164.183

2017-12-07 07:55:13Z

NEM ID 

Henrik Bojsen Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-363580820210

IP: 2.109.241.162

2017-12-07 13:55:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WMW5Z-MXN71-PZ87Y-66QZ2-JMG56-5C820

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>